[4890.] En Landstingsdom, angaaende en Tyngsel paa noget Gods af 4 lödig 1489.
Mark aarlig til Kongen, udstedt af ANDERS CHRISTENSEN, Landsdommer i Nörrejylland, og 19. Junii.
OLUF FRIS, Slotsfoged til Kallö, m. fl. — *Viborg*, Fredagen næst før St. Hansdag.

Thestrup am Tingene S. 31—32.

[4891.] Biskop NIELS SCHAFFUES Revers til Capitlet i Roskilde angaaende noget Gods 29. Junii.
i Hötwedh. — *Roschildis*, die beatorum Petri et Pauli Apostolorum.

Suhm Samlinger I. 3. H. p. 121—122.

[4892.] Mandatum INNOCENTII (VIII^{vi}) papæ, archiepiscopis Lundensi et Upsa- 6. Julii.
lensi, episcopisque Roschildensi et Strengenensi missum, ut in Stenonem Sture et consortes
inquirant de castello Örebro, quod reginæ Dorotheæ concessum illegitime tenuisse accusabantur,
et si rei invenirentur, tum in pristinas censuras, eis a Sixto papa IV^{to} impositas, reintrudant,
omni appellatione postposita. — *Romæ*, pridie non. Julii, pontif. anno V^{to}.

Epit. ap. Raynald., Contin. Baron. ad ann. 1489. XVI—XVIII. Tom. XI. p. 167—68.

[4893.] Literæ RAYMUNDI PÉRÁNDI, archidiaconi Alnisiensis etc., legati sedis apo- 1. Augusti.
stolicæ in Germania, Dania, Svecia, Norvegia, Livonia, Prussia et Russia, indulgentias pro-
mittentes omnibus, qui ad fidem adversus Turcas tuendam arma sumserint. — Die prima Aug-

Meibom. Rer. Germanicar. Tom. III. p. 313—14.

[4894.] HENRICUS (VII^m), rex Angliæ, magistrum Jacobum Hutton, legum doctorem 6. Augusti.
et consiliarium regium, Thomam Carter et Johannem Beles, mercatores, ambasiatores eligit, ut cum
Johanne rege Daciæ etc. ligas et foedus ipsius nomine nectant. — *Westm.*, VI. d. Aug., regni anno IV.

Rymeri Foedera ed. Holmes Tom. V. P. IV. p. 3.

[4895.] HENRICI (VII^m), Angliæ regis, conditio proposita tractatus inter Angliam 6. Augusti.
et regna septentrionalia ineundi. — *Apud Westmonasterium*, VI. Augusti, regni anno IV.

Rymeri Foedera ed. Holmes Tom. V. P. IV. p. 3—4. Dumont Corps diplomat. Tom. III.
Part. II. p. 239—40.

[4896.] NILS SCHRAM i Stoffgaard, Væbner, kjendes at have solgt og skjødet to 11. Septbr.
Gaarde i Meolden Sogn i Lyherred til velbyrdig Mand Hr. Thames Lange, "Degen" i Ribe.
— *Ripis*, feria sexta infra octavas nativitatis Mariæ.

Langebek Scriptt. VIII. 102.

[4897.] Rex JOHANNES cum consiliariis, prælati et fratribus conventualibus causam, 20. Decbr.
quæ inter episcopum, prælatos et canonicos ecclesiæ S. Canuti Ottoniensis ex una, et mona-
chos ordinis S. Benedicti, prius in eadem ecclesia degentes, ex altera parte de memorata
ecclesia versabatur, dijudicat, a magistro Petro de Antworskow, procuratore illorum (prioris
partis), ad judicium regis delatam. Hoc judicio determinatur: ut fratres et monachi S. Benedicti
ecclesiam S. Canuti cum omnibus et singulis pertinentiis pro suo monasterio accipiant, pro-
mittentibus dño Olavo, abbate Nestvediensis, dioeceseos Roskildensis, et magistro Petro supra-
dicto, eos regulam S. Benedicti pie servaturos; ecclesiæ parochiales de Assum, de Stenlötze,
de Uberot et de Parup monasterium sequi debent; Viginti lastæ annonæ in pensionem Præla-
torum et Canonicorum supra dictorum quotannis expendantur (nominibus eorum et ratione si-
gillatim expositis), iis vero mortuis ad monasterium revertantur; iidem etiam ad vitæ dies reti-
neant curias et residentias suas, curia monasterii excepta; cetera monasterii bona fratribus
cedant. — *In castro Nyborgh*, IV. dominica Adventus.